Despiece e instrucciones de montaje / Parts list

No. Art. / o
item No. "Alicante” 142 cm 1 T >
4386 ;
Colores / Colours Codigo (color) /
Colour code
Beige / beige 1
Azul oscuro / dark blue 3
Antracita / anthracite 7
No. Pos./ L o Medidas / Unidad / No. Caja. / T
No. Art. /| No.
Pos. No. Descripcion / Description Measurement | Quantity o. Art. /ltem No Cart. No. l @
in mm Farbe / Colour 1 Farbe / Colour 3 Farbe / Colour 7
Pos. 1 Base / Bottom plate 450 x 450 x 20 1 43861-10 43863-10 43867-10 1 \_—
Pos. 2 Cueva / Cave 430 x 320 x 250 1 43861-11 43863-11 43867-11 1 ! 3
Pos. 3 Plataforma / Lying plate 400 x 300 x 20 1 43861-12 43863-12 43867-12 1 o . ==
Pos. 4 Plataforma / Lying plate 460 x 300 x 20 1 43861-13 43863-13 43867-13 1
Pos. 5 Plataforma / Lying plate 2 380 x 20 1 43861-14 43863-14 43867-14 1
Pos. 6 Poste / Post @ 90 x 500 2 4386-33 4386-33 4386-33 1
Pos. 7 Poste / Post 2 90 x 400 2 4386-32 4386-32 4386-32 1
Pos. 8 Poste / Post 2 90 x 370 1 4386-31 4386-31 4386-31 1
Pos. 9 Poste con rosca/ Post with spacer bolt 2 90 x 330 1 4386-30 4386-30 4386-30 1
Pos. 10 Tornillo de cabeza redonda / Rounded head screw M8 x 48 7 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 11 Arandela / Washer M8 x 30 4 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 12 Varilla roscada / Thread rod M8 x 65 2 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 13 Angulo con tornillo de madera / Angle with wood screw 1 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 14 Tuerca / Nut M6 1 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 15 Tornillo de cabeza redonda / Rounded head screw M6 x 25 1 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 16 Arandela / Washer M6 x 15 2 4386-60 4386-60 4386-60 1
Pos. 17 Inbus / Inbus 1 4386-60 4386-60 4386-60 1
[ Pos.12 ' \ \\
OS. -,':.‘ N NS I
N N\
[ Pos. 10| » O\
OS 5 :I3‘777ﬂ,7 - **“ ;‘/
[ Pos. 14 — | @ / 3 —
S // : T 1 :
[ Pos.11 — —/ \:’ 3 GX_'
| Pos. 16 o / @I @I @

090910 TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG 93975




